Messdienerplan St. Katharina
vom 23. Januar - 1.Mdrz ‘26

Hinweis:
Solltet ihr eingeteilt sein und nicht dienen konnen,
sucht euch bitte jemanden zum Tauschen oder als Ersatz.

Bei Fragen zum Plan wendet euch an Kerstin Weber, Tel. 441441.

Den aktuellen Messdienerplan findet ihr auch auf der Internetseite
www.katholische-kirche-stadtallendorf.de im Menii unter Gruppen.

Freitag 23.01. 18.00 Werner Isabell, Werner Sophie,
Fink Paula, Fink Marie

Samstag 24.01. 17.15 Dauzenroth Lina, Fuhrmann Marie,
Fuhrmann Elias, Fuhrmann Jonas,
Hentschel de la Cruz Charleen, Sowa Lukas

Freitag 30.01. 18.00 Schmitt Saimon, Harwardt Lennard,
Schmitt Lian, Schmitt Samuel

Sonntag 01.02. 10.30 Zulauf Sina-Luisa, Gérge Mia,
Weber Emily, Sohn Johanna,
Miiglich Luise, Littich Mathilda

14.00 Taufe
Gruschka Silja-Lu, Gruschka Samuel

Montag 02.02. 18.00 Gottesdienst mit Kerzenweihe und Blasiussegen
Nasemann Theresa, Nasemann Tom,
Schold Franziska, Schold Elias

Freitag 06.02. 18.00 Hentschel de la Cruz Charleen, Sohn Johanna,
Huhn Tara-Marie, Dauzenroth Lina

Samstag 07.02. 17.15 Werner Isabell, Werner Sophie,
Fink Paula, Fink Marie,
Weber Lorena, Sowa Lukas

Freitag 13.02. 18.00 Schmitt Saimon, Harwardt Lennard,
Schmitt Lian, Schmitt Samuel

Sonntag 15.02. 10.30 Schold Franziska, Schold Elias,
Littich Mathilda, Fuhrmann Marie,
Fuhrmann Elias, Fuhrmann Jonas


http://www.katholische-kirche-stadtallendorf.de/

Freitag

Samstag

Freitag

Sonntag

20.02.

21.02.

27.02.

01.03.

18.00

17.15

18.00

10.30

14.00

Nasemann Theresa, Nasemann Tom,
Gruschka Silja-Lu, Gruschka Samuel

Weber Lorena, Zulauf Sina-Luisa,
Schmitt Lian, Schmitt Samuel,
Schmitt Saimon, Sowa Lukas

Gorge Mia, Fuhrmann Marie,
Fuhrmann Elias, Fuhrmann Jonas

Schold Franziska, Schold Elias,
Huhn Tara-Marie, Weber Emily,
Harwardt Lennard, Sohn Johanna

Taufe
Littich Mathilda, Miiglich Luise



