

Messdienerplan St. Katharina

vom 23. Januar - 1. März '26

Hinweis:

Solltet ihr eingeteilt sein und nicht dienen können,
sucht euch bitte jemanden zum Tauschen oder als Ersatz.

Bei Fragen zum Plan wendet euch an Kerstin Weber, Tel. 441441.

Den aktuellen Messdienerplan findet ihr auch auf der Internetseite
www.katholische-kirche-stadtallendorf.de im Menü unter Gruppen.

Freitag	23.01.	18.00	Werner Isabell, Werner Sophie, Fink Paula, Fink Marie
Samstag	24.01.	17.15	Dauzenroth Lina, Fuhrmann Marie, Fuhrmann Elias, Fuhrmann Jonas, Hentschel de la Cruz Charleen, Sowa Lukas
Freitag	30.01.	18.00	Schmitt Saimon, Harwardt Lennard, Schmitt Lian, Schmitt Samuel
Sonntag	01.02.	10.30	Zulauf Sina-Luisa, Görge Mia, Weber Emily, Sohn Johanna, Müglich Luise, Littich Mathilda
		14.00	Taufe Gruschka Silja-Lu, Gruschka Samuel
Montag	02.02.	18.00	Gottesdienst mit Kerzenweihe und Blasiussegen Nasemann Theresa, Nasemann Tom, Schold Franziska, Schold Elias
Freitag	06.02.	18.00	Hentschel de la Cruz Charleen, Sohn Johanna, Huhn Tara-Marie, Dauzenroth Lina
Samstag	07.02.	17.15	Werner Isabell, Werner Sophie, Fink Paula, Fink Marie, Weber Lorena, Sowa Lukas
Freitag	13.02.	18.00	Schmitt Saimon, Harwardt Lennard, Schmitt Lian, Schmitt Samuel
Sonntag	15.02.	10.30	Schold Franziska, Schold Elias, Littich Mathilda, Fuhrmann Marie, Fuhrmann Elias, Fuhrmann Jonas

Freitag	20.02. 18.00	Nasemann Theresa, Nasemann Tom, Gruschka Silja-Lu, Gruschka Samuel
Samstag	21.02. 17.15	Weber Lorena, Zulauf Sina-Luisa, Schmitt Lian, Schmitt Samuel, Schmitt Saimon, Sowa Lukas
Freitag	27.02. 18.00	Görge Mia, Fuhrmann Marie, Fuhrmann Elias, Fuhrmann Jonas
Sonntag	01.03. 10.30	Schold Franziska, Schold Elias, Huhn Tara-Marie, Weber Emily, Harwardt Lennard, Sohn Johanna
	14.00	Taufe Littich Mathilda, Mügliche Luise